a nimo . h wohl statt hac litterarum descriptione oder per hanc.
nensis . e Caballilcensis (Gavaillon) . f Pcerus . 9 Attensis . h Drego.
* Glindmennis (Glandeves) . 1 Proterius . m Frontardus . n Sees
r Mansiliensis . 7 Cumacensis . r mill . LXIII . s feria . 1 per.

c Reamballus . d Ebridu-
* statt Sanecensis (Senez) ?

(1Samtes) .. 0 Frontardus.
“ uiqis . ® lego.
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J . 1068 in Anwesenheit des Grafen Raimund Berengar 1 . von Barcelona , und der Gräfin Almodis
abgehaltenen Synode (edd . Espana Sagr . XLIII 477 n . 48 ; Villanueva , Viage Uter. XIII 261
n . 25 ; Cortes de los antiguos reinos de Aragon y de Valencia y del prindpado de Cataluna I 46
n . 2) wichtig ist, soviel ich sehe, ganz unbeachtet geblieben. Als Datierung gibt Pujades VIII lcal.
decembris . Was die Unterschriften anlangt, so sind sie z . T. dieselben, die unter den bekannten
Konzilsakten stehen; nur muß es statt Bernard von Gerona ließen Berengar . Bemerkenstvert ist,
daß der Bischof Salomon von Roda hier den Titel eines Bischofs von Tarazona führt.

Ilu (go) Candidus sancte Romane ecclesie cardinalis omnilms toeius Ispanie principibus
cpiscopis abbatibus ceterisque religiosis clericis uel laicis in fide Cliristi persistentibus
honorem et pacem et apostolicam benedictionem . Anno incarnationis Domini millesimo
LX°

. VIII0
. indictione . . , octauo “

) kal . decembris , regnamtilms principibus scilicet Raimundo
Berengarii Barchinone et Roncio comite Impurie 6

, in sancta sinodo , quam apud Gerundam
tenuimus, ab Vni ° episcopis et XII abbatibus catliolicis et religiosis hoc opus sciatis esse
confirmatum . Que confirmatio hec est , ut ecclesiam beati archangeli Michaelis iuxta Humen
Fhiuiam positam in comitatu Impuriensi® et sibi appenditia, presentia uel futura, mdlus
audeat depredared uel deuastare uel aliquo malo efifectu bona sibi tradita diripiendo*
perdere . Qui uero amore et reuerentia omnipotentis Dei ecclesiam supramemoratam lio-
norilice tractauerit , a pio remuneratore Iesu Christo et a nobis donum percipiat eternc
benedictionis . Qui uero , quod non optamus , diuine legis ignarus et ferreus7 sibi male-
factor extiterit , iaculo maledictionis , id est ultimo ana.thema .te , nisi resipuerit, subiacebit.
Fiath

Ego Hugo Candidus cardinalis Romanus presbvter tituli sancti Clementis subscripsi
et confirmaui.

Ego Guifredus 4 sancte prime ecclesie Narbonensis arcliiepiscopus humillimus subscripsi.
Ego Guilelmus Convenarum episcopus ss . f Ego Salomon Tirassone episcopus ss.